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COMPANIA ROC A RADIADORES , S.A . 

Barcelona, Hiszpani a 

Twórcą wzoru zdobniczego jest: Ramon Sanfeliu Estruch, Rambla Lluch, 2, 

08850 Gava (Barcelona), Hiszpania. 

Umywalka łaz ienkow a 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia: 

Pierwszeństwo: 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest umywalka łazienkowa. 

Istotę rozwiązania stanowi nowa postać przedmiotu, przejawiająca się 

w kształcie i układzie linii umywalki. 

Przedmiot wzoru zdobniczego pokazano na załączonym rysunku, którego 

fig. 1 przedstawia umywalkę od przodu, w widoku perspektywicznym, fig. 2 

ukazuje umywalkę w widoku z góry, fig. 3 pokazuje umywalkę w widoku z ty-

łu, a fig. 4 - pokazuje umywalkę w przekroju poprzecznym. 

Umywalka łazienkowa według wzoru ma obudowę w kształcie płaskiego 

prostopadłościanu, zaopatrzonego od góry w przylegający do tylnego boku nie-



wielki występ oporowy i posiadającą przedni bok przechodzący łagodnie 

w owal, w której umieszczona jest misa o owalnym obrysie i głębokości wzra-

stającej stopniowo ku tyłowi, zaopatrzona w umieszczony w najgłębszym miej-

scu otwór wylewowy oraz wyposażona od góry w obwodowe ukośne podcięcie, 

w którym umieszczony jest osiowo otwór przelewowy, przy czym z tyłu obudo-

wa przechodzi w prostopadłą, zwężająca się nieco ku dołowi ściankę, o krawę-

dzi dolnej w formie szerokiego łuku, zaopatrzoną w otwory montażowe. 

Umywalka łazienkowa według wzoru charakteryzuje się wysokim po-

ziomem estetyki i korzystnymi cechami ergonomicznymi związanymi w wygodą 

użytkowania oraz łatwością utrzymania czystości. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Umywalka łazienkowa, posiadająca obudowę, która ma w rzucie pozio-

mym kształt prostokąta znamienn a tym , ż e obudowa ma kształt płaskiego 

prostopadłościanu, zaopatrzonego od góry w przylegający do tylnego boku nie-

wielki występ oporowy i posiada przedni bok przechodzący łagodnie w owal 

oraz mieści misę o owalnym obrysie i głębokości wzrastającej stopniowo ku ty-

łowi, zaopatrzoną w umieszczony osiowo w najgłębszym miejscu otwór wyle-

wowy oraz wyposażona od góry w obwodowe ukośne podcięcie, w którym 

umieszczony jest osiowo otwór przelewowy, przy czym z tyłu obudowa przecho-

dzi w prostopadłą, zwężająca się nieco ku dołowi ściankę, o krawędzi dolnej 



w formie szerokiego łuku, zaopatrzoną w otwory montażowe, jak to pokazano 

na załączonym rysunku fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4. 

Zgłaszający: COMPANIA ROCA RADIADORES, S.A. 



Fig. 1 



Fig. 2 



Fig. 3 



Fig. 4 
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